PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM MUSICA NA AMAZONIA (PPGMUSA) (ANO ACADEMICO - 2024)

PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO

RESULTADO FINAL DA SOLICITAGAO DE INSCRIGAO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

EDITAL N° 20/2024 - UEPA

LINHA DE PESQUISA MUSICA E CULTURA / BELEM

10202400339812

10202400339392

10202400339538

10202400339955

10202400339773

10202400339754

10202400339876

10202400339677

10202400339103

10202400338842

10202400339799

10202400339957

10202400339800

XXX.276.Xxx-04

XXX.417 .XXX-68

XXX.223.XXX-49

XxX.201.xxx-15

XXX.730.Xxx-53

XXX.175.Xxx-84

XxX.970.xxx-10

XXX.947 .Xxx-44

XXX.439.XxX-68

XXX.283.Xxx-18

XXX.629.XxxX-49

XXX.801.Xxx-52

XXX.149.xxx-16

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

17



10202400338992

10202400339706

10202400338892

10202400339628

10202400339116

10202400339997

10202400339751

10202400339930

10202400339810

10202400339888

10202400338880

10202400338945

10202400339620

10202400339850

10202400339280

10202400339976

10202400339798

10202400338971

10202400339529

10202400339128

XXX.736.xxx-30

XxX.133.Xxx-86

XXX.134.Xxx-92

XxX.150.xxx-80

XxX.920.Xxx-60

XXX.118.Xxx-38

XxX.339.xxx-04

XXX.675.XXX-71

XXX.279.XXX-24

XXX.799.xxx-20

xxX.351.xxx-03

XxX.132.Xxx-34

XxX.599.xxx-04

XxX.950.xxx-18

XxX.190.xxx-10

XXX.361.XXX-78

XXX.624.XXX-74

XXX.676.Xxx-07

XXX.988.xxx-06

XXX.813.Xxx-91

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

207



10202400339933

10202400339833

10202400339005

10202400339956

10202400339479

10202400339935

10202400339941

10202400339928

10202400339592

10202400339140

10202400339624

10202400338933

10202400339919

10202400339875

10202400339522

10202400339937

10202400339832

XXX.281.XxX-87

XxX.145.xxx-91

XXX.077.XxX-96

XXX.446.Xxx-59

XXX.706.Xxx-34

XXX.164.Xxx-97

XXX.149.xxx-49

XXX.355.xxx-04

XXX.119.XXX-72

XXX.687.Xxx-88

XXX.908.xxx-57

XXX.217 .Xxx-34

XXX.866.Xxx-21

XXX.439.xxx-80

XXX.743.Xxx-34

XXX.222.XxX-20

XXX.938.xxx-53

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

LINHA DE PESQUISA MUSICA E FORMACAQ / BELEM

10202400339939

10202400339807

XXX.816.Xxx-34

XXX.545.xxx-87

Deferido

Deferido

3/7



10202400339909

10202400339985

10202400339569

10202400339894

10202400339867

10202400339929

10202400339974

10202400338909

10202400339476

10202400339726

10202400339938

10202400339540

10202400339443

10202400339884

10202400339917

10202400339818

10202400338830

10202400339321

10202400338940

10202400339967

XXX.228.XxX-53

XXX.954 .xxx-44

XXX.068.xxx-78

XXX.560.xxx-17

XXX.988.xxx-36

XxX.020.xxx-60

XXX.420.XXx-28

XXX.529.xxx-53

XxX.019.xxx-38

XXX. 417 .XXX-74

XXX.982.xxx-91

XXX.227 .Xxx-00

XXX.976.XxXx-44

XXX.699.xxx-49

XxX.389.xxx-05

XXX.385.xxx-60

XXX.690.Xxx-87

XxX.108.xxx-59

XXX.758.xxx-91

XXX.883.XxX-78

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

417



10202400339107

10202400339381

10202400339546

10202400339794

10202400339491

10202400339936

10202400339885

10202400339213

10202400339708

10202400339878

10202400339613

10202400339431

10202400339871

10202400339907

10202400339840

10202400339441

10202400339820

10202400339862

10202400339762

10202400338858

10202400339707

XXX.785.XxX-46

XXX.816.xxx-14

XXX.715.xxx-24

XXX.528.xxx-69

XxX.099.xxx-87

XXX.546.XxX-53

XXX.382.xxx-04

XxX.015.xxx-15

XXX.691.xxx-34

XXX.374.xxx-04

XXX.828.xxx-03

XXX.524.xxx-70

XxX.405.xxx-30

XXX.663.XXx-94

XXX.629.xxx-20

XXX.179.xxx-02

XxX.076.xxx-90

XxX.023.xxx-81

XXX.171.Xxx-87

XXX.186.XXx-27

XXX.679.xxx-20

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

517



10202400339838

10202400339999

10202400338993

10202400338988

10202400338876

10202400339918

10202400338935

10202400339841

10202400339098

10202400338994

10202400339139

10202400339865

10202400339921

10202400339975

10202400339922

10202400339998

10202400339932

10202400338836

102024003310000

10202400339510

XxX.508.xxx-68

XXX.466.XxX-70

XXX.434.XxX-23

XXX.928.xxx-06

XXX.695.xxx-59

XxX.807.xxx-06

XXX.715.xxx-41

XXX.739.XXX-27

XXX.512.xxx-57

XxX.152.xxx-05

XXX.382.xxx-11

XXX.277.XxXx-20

XXX.402.xxx-11

XXX.293.XxXx-53

XXX.494.Xxx-49

XxX.350.xxx-03

XxX.027.xxx-01

XXX.904.xxx-70

XXX.909.xxx-87

XXX.326.XxXx-60

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

6/7



10202400339419  XXX-523.XXx-53 Deferido

10202400339137 = *-682.xxx-49 Deferido

10202400338905 ~ X*-019.xxx-16 Deferido

Linha Masica e Cultura:
50 inscri¢cdes deferidas
01 inscri¢ao indeferida — N° 10202400339274

Linha Mdsica e Formacéo:
66 inscricdes deferidas
01 inscri¢ao indeferida — N° 10202400339808

TOTAL
116 inscri¢cbes deferidas
02 inscri¢des indeferidas

BELEM/PA, 10 DE ABRIL DE 2024
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